[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[Дата регистрации]
	№
	[Номер документа]

                  г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 17.07.2012               № 138 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги Агентством лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края по выдаче разрешений для выполнения работ по геологическому изучению недр на землях лесного фонда»

В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от 29.09.2020 № 178 «Об изменении структуры исполнительных органов государственной власти Камчатского края» и постановлением Правительства Камчатского края от 14.10.2020 № 408-П «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 28.04.2011 № 165-П «Об утверждении Положения об Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края», в связи с переименованием Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края в Агентство лесного хозяйства Камчатского края, а также в целях приведения отдельных положений нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края 17.07.2012                  № 138 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги Агентством лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края по выдаче разрешений для выполнения работ по геологическому изучению недр на землях лесного фонда» следующие изменения:
1) в наименовании и части 1 слова «и охраны животного мира» исключить, слова «для выполнения» заменить словами «на выполнение»;
2) в приложении:
а) в наименовании слова «и охраны животного мира» исключить;
б) в части 1.1 раздела 1 слова «и охраны животного мира» исключить;
в) в разделе 2:
– в части 2.2 слова «и охраны животного мира» исключить;
– в части 2.3 после слова «приложению» исключить номер «№ 2»;
– в абзаце втором части 2.7 слова «по форме согласно приложению № 1 к настоящему Административному регламенту» исключить;
г) в разделе 3:
[bookmark: _Hlk64235785]– в абзаце втором части 3.3.2 слова «общем журнале входящей корреспонденции Агентства» заменить словами «государственной информационной системе Камчатского края «Единая система электронного документооборота Камчатского края»;
– в части 3.7.8 слова «журнале исходящей корреспонденции» заменить словами «в государственной информационной системе Камчатского края «Единая система электронного документооборота Камчатского края»;
[bookmark: _Hlk64233248]д) в части 4.1. раздела 4 слова «исполнением настоящего Административного Регламента» заменить словами «предоставлением государственной услуги»;
е) в частях 5.3, 5.11 раздела 5 слова «на бумажном носителе» исключить;
ж) Приложение № 1 исключить;
з) в Приложении № 2:
– в наименовании исключить слова «и охраны животного мира» и номер «№ 2»;
– после слов «подробное описание проводимых работ» исключить слова             «, с указанием объемных и количественных показателей»;
– после слов «Правилами санитарной безопасности в лесах» исключить слова «Правилами отпуска древесины на корню в лесах РФ».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	Губернатор Камчатского края
	[горизонтальный штамп подписи 1]

	В.В. Солодов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg